АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН
Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2017 г.

с.п. Аган
	№ 144

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Аган № 116 от 07.11.2017 г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ сельского поселения Аган»
В целях реализации постановления сельского поселения Аган от 02.12.2013 № 86 «О муниципальных программах сельского поселения Аган»:

1. Изложить приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 07.11.2017 г. №116 в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.
3. Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 г.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Аган
            С.А.Калиновский

Приложение к постановлению администрации сельского поселения Аган от 19.12.2017 г. №144

«Приложение к постановлению

администрации сельского
поселения Аган
от 07.11.2017  г.  №116
Перечень муниципальных программ
сельского поселения Аган
	№ п/п
	Наименование  муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства  на территории сельского поселения Аган на 2018-2022 годы
	Администрация сельского поселения Аган

	2
	Профилактика правонарушений в сфере общественного порядка в сельском поселении Аган на 2018-2023 годы
	Администрация сельского поселения Аган

	3
	Управление муниципальным имуществом на территории сельского поселения Аган на 2018-2023 годы
	Администрация сельского поселения Аган

	4
	Развитие транспортной системы на территории сельского поселения Аган на 2014-2020 годы
	Администрация сельского поселения Аган

	5
	Защита населения и территории сельского поселения Аган от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на 2018-2020 годы
	Администрация сельского поселения Аган

	6
	Обеспечение осуществления полномочий и создание условий для деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган на 2018-2020 годы
	Администрация сельского поселения Аган

	7
	Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами и повышения устойчивости бюджета сельского поселения Аган на 2018-2020 годы
	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления с.п. Аган»

	8
	Развитие культуры, кинематографии, физической и спорта в сельском поселении Аган на 2018-2020 годы
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный центр с.п.Аган»

».